
2026 AT&T Pebble Beach Pro-Am
Pebble Beach Golf Links
Points Tie Table Worksheet

Place/Points% --1--- ---2--- ---3--- ---4--- ---7--- ---8------5--- ---6--- ---9--- ---10---

Total Purse: 5,030.000

Total Players: 100

1 13.916501% 391.667 327.778367.857415.000 310.000443.750 346.875550.000700.000 483.333

2 7.952286% 312.500 266.667296.429330.000 253.000343.750 281.250375.000400.000 358.333

3 6.958251% 279.167 236.667264.286295.000 225.000312.500 250.000337.500350.000 325.000

4 6.461233% 250.000 211.111235.714265.000 201.000281.250 222.500312.500325.000 300.000

5 5.964215% 220.833 187.222207.857235.000 178.500250.000 196.875287.500300.000 266.667

6 5.467197% 192.500 165.000182.143205.000 157.500218.750 173.125250.000275.000 233.333

7 4.473161% 166.667 144.444158.571176.000 138.000187.500 151.250212.500225.000 200.000

8 3.976143% 147.500 128.333140.714155.000 122.500163.750 134.375187.500200.000 175.000

9 3.479125% 130.833 113.889125.000137.000 109.000143.750 119.375162.500175.000 151.667

10 2.982107% 116.667 101.667111.429122.000 97.500127.500 106.250140.000150.000 133.333

11 2.584493% 105.000 91.667100.000110.000 88.000115.000 95.625125.000130.000 120.000

12 2.385686% 95.000 83.33390.714100.000 80.000105.000 86.875115.000120.000 110.000

13 2.186879% 85.833 75.55682.14390.000 72.80095.000 78.750105.000110.000 100.000

14 1.988072% 77.500 68.66774.28681.000 66.40085.000 71.25095.000100.000 90.000

15 1.789264% 70.000 62.66767.14373.000 60.80076.250 64.75085.00090.000 80.000

16 1.590457% 63.333 57.55661.14366.000 56.00068.750 59.25075.00080.000 71.667

17 1.391650% 58.000 53.33356.28660.000 52.00062.500 54.75067.50070.000 65.000

18 1.292247% 54.000 50.00052.57155.600 48.80057.500 51.25062.50065.000 60.000

19 1.192843% 50.500 47.00049.28651.800 45.90053.250 48.12557.50060.000 55.000

20 1.093439% 47.500 44.33346.42948.600 43.30049.750 45.37552.50055.000 51.000

21 0.994036% 45.000 42.00044.00046.000 41.05047.000 43.00049.00050.000 48.000

22 0.954274% 43.000 40.05642.00044.000 39.15045.000 41.00047.00048.000 46.000

23 0.914513% 41.000 38.16740.00042.000 37.30043.000 39.06345.00046.000 44.000

24 0.874752% 39.000 36.33338.07140.000 35.50041.000 37.18843.00044.000 42.000

25 0.834990% 37.083 34.55636.21438.000 33.75039.000 35.37541.00042.000 40.000

26 0.795229% 35.250 32.83334.42936.100 32.05037.000 33.62539.00040.000 38.000

27 0.755467% 33.500 31.16732.71434.300 30.45035.125 31.93837.00038.000 36.000

28 0.715706% 31.833 29.61131.07132.600 28.95033.375 30.31335.00036.000 34.167

29 0.675944% 30.250 28.16729.50031.000 27.55031.750 28.81333.25034.000 32.500

30 0.646123% 28.750 26.83328.07129.500 26.25030.250 27.43831.75032.500 31.000

31 0.616302% 27.333 25.55626.71428.000 25.02528.750 26.12530.25031.000 29.500

32 0.586481% 26.000 24.36125.42926.600 23.87527.250 24.87528.75029.500 28.000

33 0.556660% 24.750 23.25024.21425.300 22.80025.875 23.71927.25028.000 26.500

34 0.526839% 23.583 22.22223.10724.100 21.80024.625 22.65625.75026.500 25.167

35 0.497018% 22.542 21.27822.10723.000 20.87523.500 21.68824.50025.000 24.000

36 0.477137% 21.625 20.41721.21422.050 20.02522.500 20.81323.50024.000 23.000
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37 0.457257% 20.750 19.58320.35721.150 19.20021.563 19.96922.50023.000 22.000

38 0.437376% 19.917 18.77819.53620.300 18.40020.688 19.15621.50022.000 21.083

39 0.417495% 19.125 18.00018.75019.500 17.62519.875 18.37520.62521.000 20.250

40 0.402585% 18.375 17.25018.00018.750 16.87519.125 17.62519.87520.250 19.500

41 0.387674% 17.625 16.50017.25018.000 16.15018.375 16.87519.12519.500 18.750

42 0.372763% 16.875 15.77816.50017.250 15.45017.625 16.12518.37518.750 18.000

43 0.357853% 16.125 15.08315.75016.500 14.77516.875 15.40617.62518.000 17.250

44 0.342942% 15.375 14.41715.03615.750 14.12516.125 14.71916.87517.250 16.500

45 0.328032% 14.667 13.77814.35715.000 13.50015.375 14.06316.12516.500 15.750

46 0.313121% 14.000 13.16713.71414.300 12.90014.625 13.43815.37515.750 15.000

47 0.298211% 13.375 12.58313.10713.650 12.32513.938 12.84414.62515.000 14.250

48 0.283300% 12.792 12.02812.53613.050 11.77513.313 12.28113.87514.250 13.583

49 0.268390% 12.250 11.50012.00012.500 11.25012.750 11.75013.25013.500 13.000

50 0.258449% 11.750 11.00011.50012.000 10.75012.250 11.25012.75013.000 12.500

51 0.248509% 11.250 10.50011.00011.500 10.27511.750 10.75012.25012.500 12.000

52 0.238569% 10.750 10.02810.50011.000 9.82511.250 10.25011.75012.000 11.500

53 0.228628% 10.250 9.58310.00010.500 9.40010.750 9.78111.25011.500 11.000

54 0.218688% 9.750 9.1679.53610.000 9.00010.250 9.34410.75011.000 10.500

55 0.208748% 9.292 8.7789.1079.500 8.6259.750 8.93810.25010.500 10.000

56 0.198807% 8.875 8.4178.7149.050 8.2759.250 8.5639.75010.000 9.500

57 0.188867% 8.500 8.0838.3578.650 7.9508.813 8.2199.2509.500 9.000

58 0.178926% 8.167 7.7788.0368.300 7.6508.438 7.9068.7509.000 8.583

59 0.168986% 7.875 7.5007.7508.000 7.3758.125 7.6258.3758.500 8.250

60 0.164016% 7.625 7.2507.5007.750 7.1257.875 7.3758.1258.250 8.000

61 0.159046% 7.375 7.0007.2507.500 6.8757.625 7.1257.8758.000 7.750

62 0.154076% 7.125 6.7507.0007.250 6.6257.375 6.8757.6257.750 7.500

63 0.149105% 6.875 6.5006.7507.000 6.3757.125 6.6257.3757.500 7.250

64 0.144135% 6.625 6.2506.5006.750 6.1256.875 6.3757.1257.250 7.000

65 0.139165% 6.375 6.0006.2506.500 5.8756.625 6.1256.8757.000 6.750

66 0.134195% 6.125 5.7506.0006.250 5.6256.375 5.8756.6256.750 6.500

67 0.129225% 5.875 5.5005.7506.000 5.3756.125 5.6256.3756.500 6.250

68 0.124255% 5.625 5.2505.5005.750 5.1255.875 5.3756.1256.250 6.000

69 0.119284% 5.375 5.0005.2505.500 4.8755.625 5.1255.8756.000 5.750

70 0.114314% 5.125 4.7505.0005.250 4.6255.375 4.8755.6255.750 5.500

71 0.109344% 4.875 4.5004.7505.000 4.3755.125 4.6255.3755.500 5.250
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72 0.104374% 4.625 4.2504.5004.750 4.1254.875 4.3755.1255.250 5.000

73 0.099404% 4.375 4.0004.2504.500 3.8754.625 4.1254.8755.000 4.750

74 0.094433% 4.125 3.7504.0004.250 3.6254.375 3.8754.6254.750 4.500

75 0.089463% 3.875 3.5003.7504.000 3.3754.125 3.6254.3754.500 4.250

76 0.084493% 3.625 3.2503.5003.750 3.1253.875 3.3754.1254.250 4.000

77 0.079523% 3.375 3.0003.2503.500 2.7003.625 3.1253.8754.000 3.750

78 0.074553% 3.125 2.5563.0003.250 2.3003.375 2.8753.6253.750 3.500

79 0.069583% 2.875 2.1392.7503.000 1.9253.125 2.4063.3753.500 3.250

80 0.064612% 2.625 1.7502.2502.750 1.5752.875 1.9693.1253.250 3.000

81 0.059642% 2.083 1.3891.7862.500 1.2502.625 1.5632.8753.000 2.750

82 0.054672% 1.583 1.0561.3571.900 0.9502.375 1.1882.6252.750 2.500

83 0.049702% 1.125 0.7500.9641.350 0.6751.688 0.8442.3752.500 2.250

84 0.044732% 0.708 0.4720.6070.850 0.4251.063 0.5312.1252.250 1.417

85 0.039761% 0.333 0.2220.2860.400 0.2000.500 0.2501.0002.000 0.667

86 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

87 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

88 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

89 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

90 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

91 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

92 0.000000% 0.000 0.0000.0000.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

93 0.000000% 0.000 0.0000.0000.000 0.0000.0000.000 0.000

94 0.000000% 0.000 0.0000.0000.0000.0000.000 0.000

95 0.000000% 0.0000.0000.0000.0000.000 0.000

96 0.000000% 0.0000.0000.0000.000 0.000

97 0.000000% 0.0000.0000.000 0.000

98 0.000000% 0.0000.000 0.000

99 0.000000% 0.0000.000

100 0.000000% 0.000
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